

# ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE CPL



#### Processo Administrativo PCRA-1562/2022 Despacho 13

Assunto: Solicitação de Despesa 117-2022 - ATRAÇÃO MUSICAL: BANDA DOCE PECADO - ARRASTÃO FINAL DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL 2022.

De: CPL Para: CPL

Enviado em: 22-12-2022 às 18:44:44

Partes envolvidas: CPL

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO №. 002840/2022 (PCRA №. 1562/2022)

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL: SHOW BANDA DOCE PECADO - ARRASTÃO FINAL DO CAMPEONATO MUNICIPAL FUTSAL, DIA 26 DE DEZEMBRO DE 2022.

## INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 000052/2022 - PMJ/RN TERMO DE RETIFICAÇÃO

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 000052/2022 - PMJ/RN, publicado em Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte - FEMURN, em 21 de dezembro de 2022, celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN e a empresa JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS - ME, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL: SHOW BANDA DOCE PECADO - ARRASTÃO FINAL DO CAMPEONATO MUNICIPAL FUTSAL, DIA 26 DE DEZEMBRO DE 2022.

#### Onde se lê

1 - Fica inexigível o procedimento licitatório para realização da contratação da Banda Doce Pecado, que fará Show em praça pública, na festa de emancipação política do Município de Jandaíra/RN, aos dias 27 de dezembro de 2022;

#### Leia-se:

1 – Fica inexigível o procedimento licitatório para realização da contratação da Banda Doce Pecado, que fará Show Musical na final do campeonato Municipal de Futsal, aos dias 26 de dezembro de 2022;

Publique-se.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Presidente da CPL





### VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 63a4a5b43cb46

#### Lista de assinaturas:

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (horário de Brasília):

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS (CPF 063.870.744-79) em 22/12/2022 15:45:06

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: http://jandaira.gdoc.tec.br/app/citizen/authenticity?hash=63a4a5b43cb46